
A 
III l 

VII 

9 
THE PEOPLE Hrusic s.r.o. 
Příční 113/4c 
602 00 Brno 

/ 
I 

MgA. Tomáš Kašník 

Dodatek č. 1 ke smlouvě O vystoupení kapely THE PEOPLE 

Účinkující: THE PEOPLE Hrusic s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ: CZ07430434 
se sídlem: Příční 113/4c, 602 00 Brno 
zastoupena: MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem 

Pořadatel: Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 606 80 920, DIČ: CZ60680920 
se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 609 02 Břeclav 
zastoupen: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem 
Kontaktní osoba: 

I. Termín a místo vystoupení: 
Název akce: Svatováclavské slavnosti města Břeclav 
Místo konání: Břeclav 
Datum konání: 29. 9. 2023 
Rozsah akce: 60 - 90 minut (dle dohody S pořadatelem) 
Harmonogram: vystoupení od 20:00 
Program: Pop-rockový 
Předpokládaný příjezd: 1,5 hodiny před začátkem vystoupení 
Ozvučení: zajišťuje pořadatel akce (dle přiloženého stage planu) 

II. Předmět dodatku 

Rozsah akce: 

Rozsah akce: 

1. Účinkující a pořadatel se dohodli na změně rozsahu akce a navýšení smluvní odměny. 

2. Účinkují a pořadatel tímto dodatkem mění stávající znění Smlouvy, a to tak, že se původní znění 
ČI. I bod Rozsah akce Smlouvy mění z: 

„ 60 - 90 minut (dle dohody S pořadatelem)" 
na: 
,, 120 - 150 minut (dle dohody S pořadatelem) S přestávkou 15 minut" 

3. Účinkují a pořadatel tímto dodatkem mění stávající znění Smlouvy, a to tak, že se původní znění 
ČI. II odst. 1 Smlouvy mění z: 

,,1. Cena vystoupení činí 65.000 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 78.650 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc šest 
set padesát korun Českých). Cena zahrnuje náklady na dopravu. V případě požadavku pořadatele O 
prodloužení produkce O další hodinu, která obsahuje POPOVÝ SET, se odměna navyšuje O 30.000 Kč 
+ DPH 21 %." 

na: 
,,1. Cena vystoupení činí 95.000 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 114.950 Kč (slovy: jedno sto čtrnáct tisíc 
devět set padesát korun českých). Cena zahrnuje náklady na dopravu. V případě požadavku 

THE PEOPLE Hrusic s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ: CZ07430434, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. c 108137, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovíce, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem 



pořadatele O prodloužení produkce O další hodinu, která obsahuje POPOVÝ SET, se odměna navyšuje 
O 30.000 Kč + DPH 21 %. 
I l  

4. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nepravená zůstávají ve stávajícím znění. 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Byl sepsán ve 
2 vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží účinkující a druhé pořadatel. 

2. Korespondenční adresa: Tomáš Kašník, Příční 113/4c, 602 00 B r n o , _  

V Brně, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . v Ze1H7 QM/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
I dne 

/ 

nv É . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Účìnkující: 

MgA. Tomáš Kašník 
THE PEOPLE musics.r.o. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Po řageh ì  " 1 

4- -<. ~š fı?řeU2"' 

THE PEOPLE Hrusic s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ; CZ07430434, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. c 108137, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem 




